

8. TV og internett

Med [nye regler](#) (2018) for strømming av TV over Internett har det nå blitt både mulig og lovlig å benytte norske strømmetjenester i hele EU/EØS. Alle de store norske TV-distributørene tilbyr strømmetjenester til sine abonnenter. Det er inkludert i prisen du allerede betaler og kan brukes f.eks. i Spania.

Hvis du ønsker å se "norsk" TV på ferie må du strømme via Internett med eget utstyr. Eget utstyr er f.eks mobil, nettbrett eller PC og bør ha med deg en **HDMI kabel**. Hele Elviria del Sol (EdS) har fått kraftig oppgradert internettforbindelse.

Norske TV-distributører

De største norske TV-distributørene har egne sider hvor de beskriver hvordan du kan se kanalpakken din i utlandet.

- **Allente** (tidligere Canal Digital satellitt og Viasat): allente.no [les om om streaming](#)
- **Altibox** [Nå kan du ta med Altibox på ferie](#)
- **RiksTV** [RiksTV Se norsk TV i utlandet](#)
- **Telenor T-We** (tidl. Canal Digital kabel-TV): [Se TV hvor du vil - også i utlandet](#)

Tekniske løsninger

Windows PC eller Mac

Alle enheter med en **HDMI-port** kan kobles til TVn og det er mest smidig å ha med sin egen kabel. Kabel TV-anlegget på Elviria benytter fortsatt en dekoder for å se spanske og andre europeiske kanaler, så her må man bytte over ledningen ved behov.

Apple-TV

Har man allerede Apple TV i Norge så kan man ta med seg denne boksen til Spania og koble den til internettet i leiligheten. Husk HDMI kabel mellom Apple TV boksen pluss din fjernkontroll til Apple-TV.

RiksTV har en egen strømmeboks kan tas med og kobles til Internett, les mer her: [Rikstv strommeboks](#)

Chromecast

Google tilbyr flere forskjellige små bokser i Chromecast-serien. Ved å koble en slik på TVn i Spania kan du sende skjermbildet fra en smarttelefon/nettbrett eller en PC/Mac med Chromenettleser. Du installerer appen til TV-leverandøren på mobilen/nettbrettet, eller du kan besøke nettstedet til TV-leverandøren med Chromenettleseren på Windows PC eller Mac.

Netflix, HBO Nordic, TV2 Sumo, Viaplay etc

Alle kommersielle strømmetjenester kan nå brukes i utlandet. Hvis du abonnerer på Netflix, HBO Nordic, TV2 Sumo, Viaplay eller Dplay, kan du se disse i Spania akkurat som hjemme.

NRK

Du ser de vanlige NRK-kanalene gjennom TV-leverandørens strømmetjeneste som du har med deg fra Norge.